

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENAFORTE - CE  
PENAFORTE-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE022/2021  
Processo Administrativo Nº PE022/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CÍCERO RANGEL ANDRADE BEZERRA  
Data de Publicação: 25/11/2021 15:26:17

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/12/2021 15:22:55  
LOTE UNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CAJOVIL	Modelo:
Descrição: BANHEIRA PLÁSTICA CPC 12L			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 2.880,00
Item: 2	Unidade: KIT	Marca: FUFU/ PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: KIT DE CAMISETA REGATA 100% ALGODÃO TAM P PCT COM 03 UND			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 960,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: HALLEY/ FLORA/ TOPZ	Modelo:
Descrição: COLÔNIA INFANTIL 120ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 960,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: MINASREY/ BERCINHO	Modelo:
Descrição: CUEIRO 100% ALGODÃO 50CM X 80CM PCT COM 03 UND			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 18,50		Valor Total: 2.220,00
Item: 5	Unidade: KIT	Marca: MINASREY/ BERCINHO	Modelo:
Descrição: FRALDA 100% ALGODÃO TAMANHO RECÉM NASCIDO OU P			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 1.440,00
Item: 6	Unidade: KIT	Marca: FUFU/ PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: KIT MACAQUINHO 100% ALGODÃO TAMANHO RECÉM-NASCIDO OU P			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 1.680,00
Item: 7	Unidade: KIT	Marca: FUFU/ PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: KIT SAÍDA DE MATERNIDADE – MANTA 7X70 APROXIMADO, MACACÃO TAMANHO RECÉM-NASCIDO OU P; GORRO TAMANHO NH OU P			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 4.200,00
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: VINNY/ KDINHC	Modelo:
Descrição: MEIA 100% ALGODÃO TAMANHO P			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 264,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: FUFU/ PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PAGÃO PIJAMA 100% ALGODÃO UNISSEX TAMANHO P			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 1.200,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: CHARMINHO/ POMPOM/ FLORA/ BARUEL	Modelo:
Descrição: SABONETE NEUTRO INFANTIL EM BARRA 90G			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 384,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: MAMITA	Modelo:
Descrição: SABONETEIRA EM PLÁSTICO INFANTIL EM BARRA 90G			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 384,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: FUFU/ PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SAPATINHO – PAR – TAMANHO RECÉM-NASCIDO U P			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 468,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PENAFORTE - CE  
PENAFORTE-CE

Item: 13	Unidade: UN	Marca: NAZCA	Modelo:	
Descrição: SHAMPOOL INFATIL 500ML				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 12,00		Valor Total:
Item: 14	Unidade: UN	Marca: FUFU/ PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: TOALHA DE BANHO C/ CAPUZ 100% ALGODÃO TAMA. ARPOX. 88X68CM				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 14,00		Valor Total:
Item: 15	Unidade: UN	Marca: PANDA/ BABY ROGER	Modelo:	
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL PCT C/ 10 TAM. M				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 900,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: FUFU/ PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BOLSA GRANDE PARA RECÉM NASCIDO (MATERIAL SINTÉTICO, ALÇA TRANSVERSA E DE MÃO, UM BOLSO SIMPLES COM ZIPER E UM FRONTAL SEM ZIPER, 37CMX27CMX12CM)				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 31,00		Valor Total: 3.720,00

CLASSIFICAÇÃO


Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	030	21.253.681/0001-70	36.295,20	24.780,00	Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	055	02.860.611/0001-35	36.295,20	27.290,00	Sim
3 COMERCIAL RL LTDA ME	053	15.408.077/0001-72	35.492,40	29.800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME	025	13.806.931/0001-23	36.290,40	24.750,00	Sim

  
AUTORIDADE: ANA MARIA DE QUEIROZ FERREIRA